
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ГОРОДА КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТАНЦОРОВА Г.В.» 

  

от 23.11.2021 г. №       480 - ОД 

  

ул. Почтовая, 42,                                                                                                                   

г.Красноармейск, 

на  от  
 Саратовская область, 412801 

Тел:     (845-50) 2-19-80 

   
 

 e-mail: krasscl02@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

«Об организации деятельности структурного подразделения «Школьный спортивный 

клуб "Путь чемпиона"» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом 

Российской Федерации от 12.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Решением Красноармейского районного Собрания от 24.05.2021 года № 35 "Об утверждении 

Положения Управления образования администрации Красноармейского муниципального района 

Саратовской области", во исполнении приказа управления образования АКМР  от 16.11.2021 г 

«О создании структурного подразделения «Школьный спортивный клуб "Путь чемпиона"»  в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа № 2 города Красноармейска Саратовской области имени Героя Советского Союза 

Танцорова Г.В.» от 16.11.2021г,  в связи с необходимостью усовершенствования                         организационной 

структуры и потребностью в создании структурного подразделения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Путь чемпиона» Сизова Н.А., учителя 

физической культуры. 

2. Определить состав школьного Совета спортивного клуба: 

        - Сизов Н.А., учитель физической культуры - руководитель клуба; 

- Гринько О.В., учитель физической культуры - заместитель руководителя клуба; 

- Мартынова Л. Г., от родительской общественности - член клуба; 

- Крузе Александр, председатель Совета обучающихся, учащийся  10 класса ( по 

согласованию) - член клуба; 

- Чуев Сергей , учащийся 9 в класса, представитель секции «Физическая культура» ( по 

согласованию) - член клуба; 



- Скареднова Ева,  учащийся 9 б класса, представитель секции «Физическая культура» ( по 

согласованию) - член клуба; 

- Ахов Александр, учащийся  9 а класса, представитель секции «Физическая культура» ( по 

согласованию) - член клуба; 

- Сигаев Артем, учащийся 8 б класса, представитель секции «Волейбол» ( по согласованию) – 

член клуба. 

3. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе «Путь чемпиона» (приложение №1). 

4. Утвердить «Положение о Совете школьного спортивного клуба «Путь чемпиона»  (приложение 

№ 2). 

5. Утвердить «Положение о физоргах школьного спортивного клуба «Путь чемпиона» 

(приложение № 3). 

6. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба  «Путь 

чемпиона» (приложение № 4). 

 7. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых   

  мероприятий  на 2021-2022 учебный год ( Приложение №5).  

  8. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2021-2022 учебный год  

( Приложение № 6).  

 9. Утвердить график  работы секций и кружков по спортивному направлению ( Приложение № 7). 

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по воспитательной 

работе  Антонову Г.С., Тополову Е.А. 

 

Директор МБОУ «СОШ №2 г. Красноармейска»:    

 


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2021-11-23T15:22:36+0400
	г. Красноармейск
	Левин Алексей Леонидович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




